
 
 

UCHWAŁA NR XLII/302/2022 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/87/2019 Rady Gminy Radzanów z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/87/2019 Rady Gminy Radzanów z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z 19 listopada 2019 r. 
Poz. 13183) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust 1 po lit. c) dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) budynki lub ich części i budowle lub ich części wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14344


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T09:28:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




